כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל

המאשימה
נגד

אורי בן נעים (עציר)
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שילה

ב"כ הנאשם עו"ד אלפסי

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

גזר דין

ו- הנאשם הורשע, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בשתי עבירות של סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13
19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").

בתקופה הרלוונטית לכתב האישום פעל ברחבי הארץ סוכן סמוי של משטרת ישראל (להלן: "הסוכן"), שמטרת
פעילותו הייתה לחשוף פעילות עבריינית ולרכוש סמים ונשק.

עם הסוכן שוחח ,16.04.16 ביום הסוכן, של פעילותו במסגרת הראשון, האישום פרט לעובדות בהתאם
הנאשם.

הנאשם יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים ואלה יהיו על תנאי, למשך שלוש שנים,
שתחילתן מיום שחרורו ממאסר, לבל יעבור עבירה כלשהי לפי פקודת הסמים המסוכנים.

מוצגים שנתפסו במהלך החקירה יעשה על פי שיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ז, 12 יולי 2017, במעמד הצדדים.